
İŞLETME VE YÖNETİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ Tam Ücret
%50 İndirimli

 Ücret

Tercih İndirimi

 Oranı

Tercih İndirimli

 Ücret (%50+%25)

Havacılık Yönetimi ₺54.870,25 ₺27.435,13 25% ₺20.576,34

İşletme ₺54.870,25 ₺27.435,13 25% ₺20.576,34

İşletme ( İngilizce ) ₺54.870,25 ₺27.435,13 25% ₺20.576,34

Lojistik Yönetimi ₺54.870,25 ₺27.435,13 25% ₺20.576,34

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler ₺54.870,25 ₺27.435,13 25% ₺20.576,34

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (İngilizce) ₺54.870,25 ₺27.435,13 25% ₺20.576,34

Uluslararası Ticaret ve Finansman ₺54.870,25 ₺27.435,13 25% ₺20.576,34

Yönetim Bilişim Sistemleri ₺54.870,25 ₺27.435,13 25% ₺20.576,34

MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ Tam Ücret
%50 İndirimli

 Ücret

Tercih İndirimi

 Oranı

Tercih İndirimli

 Ücret (%50+%30)

Bilgisayar Mühendisliği ₺72.040,45 ₺36.020,22 30% ₺25.214,16

Elektrik-Elektronik Mühendisliği  ₺65.254,03 ₺32.627,01 30% ₺22.838,91

Endüstri Mühendisliği ₺65.254,03 ₺32.627,01 30% ₺22.838,91

İç Mimarlık ₺72.040,45 ₺36.020,22 30% ₺25.214,16

İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı ₺72.040,45 ₺36.020,22 30% ₺25.214,16

İnşaat Mühendisliği ₺65.254,03 ₺32.627,01 30% ₺22.838,91

Mimarlık ₺72.040,45 ₺36.020,22 30% ₺25.214,16

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ Tam Ücret
%50 İndirimli

 Ücret

Tercih İndirimi

 Oranı

Tercih İndirimli

 Ücret (%50+%15)

Beslenme ve Diyetetik ₺63.775,52 ₺31.887,76 15% ₺27.104,60

Çocuk Gelişimi ₺59.220,13 ₺29.610,06 15% ₺25.168,55

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon ₺59.220,13 ₺29.610,06 15% ₺25.168,55

Hemşirelik ₺68.210,53 ₺34.105,26

Sosyal Hizmet ₺59.220,13 ₺29.610,06 15% ₺25.168,55

SANAT VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ Tam Ücret
%50 İndirimli

 Ücret

Tercih İndirimi

 Oranı

Tercih İndirimli

 Ücret (%50+%25)

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık ₺56.942,43 ₺28.471,22 25% ₺21.353,41

Psikoloji ₺68.330,92 ₺34.165,46

Radyo, Televizyon ve Sinema ₺56.942,43 ₺28.471,22 25% ₺21.353,41

Sosyoloji ₺56.942,43 ₺28.471,22 25% ₺21.353,41

Yeni Medya ve İletişim  ₺56.942,43 ₺28.471,22 25% ₺21.353,41

UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU Tam Ücret
%50 İndirimli

 Ücret

Tercih İndirimi

 Oranı

Tercih İndirimli

 Ücret (%50+%10)

Gastronomi ve Mutfak Sanatları ₺55.221,02 ₺27.610,51 10% ₺24.849,46

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU Tam Ücret
%50 İndirimli

 Ücret

Tercih İndirimi

 Oranı

Tercih İndirimli

 Ücret

Antrenörlük Eğitimi ₺59.259,87 ₺29.629,94

Spor Yöneticiliği ₺59.259,87 ₺29.629,94

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU Tam Ücret
%50 İndirimli

 Ücret

Tercih İndirimi

 Oranı

Tercih İndirimli

 Ücret (%50+%30)

Tercih İndirimli

 Ücret (Ücretliye %35)

Ameliyathane Hizmetleri ₺48.413,68 ₺24.206,84 30% ₺16.944,79

Ameliyathane Hizmetleri  (İÖ) ₺48.413,68 ₺24.206,84 30% ₺16.944,79

Anestezi ₺51.871,80 ₺25.935,90 35% ₺33.716,67

Anestezi (İÖ) ₺51.871,80 ₺25.935,90 35% ₺33.716,67

Çocuk Gelişimi ₺48.413,68 ₺24.206,84 30% ₺16.944,79

Fizyoterapi ₺51.871,80 ₺25.935,90 30% ₺18.155,13

İlk ve Acil Yardım ₺51.871,80 ₺25.935,90 35% ₺33.716,67

İlk ve Acil Yardım (İÖ) ₺51.871,80 ₺25.935,90 35% ₺33.716,67

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik ₺48.413,68 ₺24.206,84 30% ₺16.944,79

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri ₺48.413,68 ₺24.206,84 30% ₺16.944,79

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İÖ) ₺48.413,68 ₺24.206,84 30% ₺16.944,79

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri ₺48.413,68 ₺24.206,84 30% ₺16.944,79

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (İÖ) ₺48.413,68 ₺24.206,84 30% ₺16.944,79

MESLEK YÜKSEKOKULU Tam Ücret
%50 İndirimli

 Ücret

Tercih İndirimi

 Oranı

Tercih İndirimli

 Ücret (%50+%25)

Tercih İndirimli

 Ücret (Ücretliye %25)

Aşçılık 40.926,32 20.463,16 25% ₺15.347,37

Bilgisayar Programcılığı 43.200 21.600 25% ₺16.200

Bilgisayar Programcılığı (İÖ) 43.200 21.600 25% ₺16.200

Bilişim Güvenliği Teknolojisi 43.200 21.600 25% ₺16.200 ₺32.400

E-Ticaret ve Pazarlama 43.200 21.600 25% ₺16.200 ₺32.400

Dış Ticaret 40.926,32 20.463,16 25% ₺15.347,37

Grafik Tasarımı 40.926,32 20.463,16 25% ₺15.347,37

Grafik Tasarımı (İÖ) 40.926,32 20.463,16 25% ₺15.347,37

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 40.926,32 20.463,16 25% ₺15.347,37

İş Sağlığı ve Güvenliği 40.926,32 20.463,16 25% ₺15.347,37

2022-2023 AKADEMİK YILI ÜCRETLERİ



İş Sağlığı ve Güvenliği (İÖ) 40.926,32 20.463,16 25% ₺15.347,37

İşletme Yönetimi 40.926,32 20.463,16 25% ₺15.347,37

Lojistik 40.926,32 20.463,16 25% ₺15.347,37

Radyo ve Televizyon Programcılığı 40.926,32 20.463,16 25% ₺15.347,37

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği 40.926,32 20.463,16 25% ₺15.347,37

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri 43.200 21.600 25% ₺16.200

Turist Rehberliği 40.926,32 20.463,16 25% ₺15.347,37

Zorunlu Yabancı Dil Hazırlık ₺38.010 ₺15.000

* Ücretlere KDV Dahildir.


